abire videantur, hac nostra Constitutione Apostolica, firmum robur perpetuis futuris temporibus habitura, ea omnia confirmantes, et renovantes statuimus, atque sancimus, ut ex Monastico, Regulari, et Mendicantium instituto ad Episcopalem, seu quameunque aliam dignitatem, etiam S. R. E. Cardinalatum jam evecti, et in posterum evehendi, universis, et singulis suæ Regulæ Officiis, et obligationibus, quæ Pontificale, sive cujuscunque alterius dignitatis, aut Cardinalatus Officium minime impediunt, perpetuo subsint, et proinde sui Monastici Ordinis, sive alterius regulæ Mendicantium insignia, et propria indumenta lanea, suoque peculiari colore distincta, rasilem quoque, et ad cutis planitiem in summo vertice, vel eo gyro et forma expressam coronam præferant, quibus antea cum intra eorundem regular. Ordinum claustra Deo militarent, ex solemnibus sua professione insignia induere, et coronam præferre tenebantur, a cujus professionis obligationibus per munus Episcopale nequam absolvuntur, aut ullo pacto eximuntur. Propterea hujusmodi Episcopis ex familiaribus Regularium, Monachorum, et Mendicantium assumptis in virtute sanctæ obedientiæ præcipimus, et mandamus ut omnia, et singula præsentibus litteris nostris hactenus recensita undequaque observare non differant. Si vero, quod absit, hoc agere contempserint, vel neglexerint, eos pœna suspensionis ab exercitio Pontificalium ipso facto incurrenda tandiu innodatos esse declaramus, donec a contumacia resipiscentes ejusdem suspensionis relaxationem meruerint obtinere.

Quia vero pastoralis nostræ sollicitudinis est non solum excusare pro optimo statu, et conservatione Regularis observantiæ in Religiosis viris, qui ex Monasticis, et Mendicantibus institutis ad onus Episcopale assumuntur; sed etiam prospicere, ne illi, qui ex his cæterisque universis Religiosis Ordinibus ad ejusmodi gradum evecti Ecclesia sibi commissa postmodum se abdicaverint, ita vivant, ut, qui eos primum in claustris Monasteriorum, deinde in culmine Episcopali conspexerant, quique ipsos demum curarum Episcopatum oneri subductos visuri essent, eis objicere nullo modo possint, quod ideo ad Episcopatum irrepperint, ut hac via Regularem observantiam deferentes extra sua claustra, quasi nullum unquam Religiosum Ordinem professi, vitam ducerent; hæc animum nostrum, omnium quorumcunque Ordinum regularium honoris amantissimum permovet, ut Apostolica auctoritate approbemus, confirmemus, et tanquam præsentibus inserta hebeamus Decreta duo ab antecessoribus nostris fel. recordat. Alexandro VII, die 20 Julii anno Domini 1622, et Clemente XI, die 11 Junii 1713, vulgata quibus Decretis Regulares ad transmarinos Episcopatus, sive Vicariatus Apostolicos translati, vel etiam Ecclesiarum administratores, aut visitatores creati, quotiescunque in locis, et Ecclesiis sibi in Episcopalis dignitatis collatione as-